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Inför matchen 

Kontakt: Henrik Sjöstrand 

Telefon: 0766-440 206 

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 

Kl 21.00 den 26:e maj 2011 

ARLANDA JETS – ÖREBRO BLACK KNIGHTS  

LÖRDAG 28/5 KL 1300 

MIDGÅRDSVALLEN, MÄRSTA 

På lördag reser Örebro Black Knights till Märsta för att möta Arlanda Jets – ett lag som man 
redan hunnit möta i år, och som man dessutom besegrade med tydliga 30-0.  Segern kom 
hemma på Karlslund Arena, och nu väntar utmaningen att 
försöka upprepa bedriften på bortaplan mot ett 
revanschsuget Jets. 
 
Black Knights kommer från en förlust i en jämn match mot 
topplaget Tyresö Royal Crowns, men har – trots nederlaget 
senast – en del vind i seglen. Defensivt har Örebro visat att 
man håller mycket hög klass, och det offensiva spelet 
fortsätter att utvecklas.  
 
”Helgens match är väldigt viktig för oss”, säger Örebros 
huvudtränare Peter Ericson, ”och det är en sån match som 
vi måste vinna om vi vill till slutspel.” 
 
Eftersom Black Knights vann stort över Arlanda i det 
senaste mötet, så understryker Ericson att det är extra 
viktigt att behålla skärpan i den kommande matchen: 
”Eftersom det gick väldigt lätt mot Arlanda förra gången, 
så är det lätt hänt att man börjar underskatta motståndet, och tro att man inte behöver göra 
jobbet. Vi får absolut inte gå i den fällan på lördag.” 
 
Eftersom lagen möttes för bara tre veckor sedan så känner man naturligtvis varandra väldigt väl, 
och förutsättningarna inför returmötet är i stort sett desamma som senast. En skillnad i Arlandas 
trupp är att duktige linjespelaren August Eriksson, som var avstängd i senaste mötet, är tillbaka 
och säkerligen kommer att spela en central roll inne på linjen.  
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”Det blir också intressant att se om några av spelarna från Arlandas B-lag kommer att förstärka 
truppen”, säger Ericson. ”Vi vet ju att flera av deras bästa spelare från ifjol, i år finns i B-laget av 

olika skäl, och det kan ändra 
förutsättningarna en hel del om Arlanda 
väljer att kalla upp dem.” 
 
Örebros försvar har visat framfötterna 
tidigt på säsongen, och visat sig vara 
mer effektiva än vad många kanske 
hade trott. På de senaste 10 quarters (2 
och ½ match) har Black Knights bara 
släppt in 2 touchdowns, vilket är ett 
strålande facit. Laget har förvisso inte 
mött de offensivt skickliga lagen 
Stockholm Mean Machines och Carlstad 
Crusaders ännu, men det är icke desto 
mindre ett bra resultat för ett lag som 

är nykomlingar i Superserien. ”Det visar i varje fall att vi har gjort någonting rätt med vårt 
defense”, avslutar Peter Ericson.  

 
Avslutningsvis kan vi också notera att Black Knights kommer att stuva om på den offensiva linjen 
inför helgens match. Man räknar bl.a. med att introducera unge talangen Sebastian Nilsson, 
som starter för första gången i Superserien, och man tar också in veteranen Björn Marcusson på 
linjen. 
 
 
Foto: Elin Holmberg  
 
Bilderna får användas kostnadsfritt i tryck och på web, men fotografens namn skall anges i anslutning till bilden. 
 
 

Startelvorna 

Örebro Black Knights kommer troligen starta lördagens match med följande 22 spelare. 
 

OFFENSE DEFENSE 
Quarterback Cody Ladutko Defensive Line Claes Uneståhl-Ortlieb 

Runningback Anton Källvik Defensive Line Abbe Seidou 

Receiver Tobias Wahlström Defensive Line Fredric Landerstedt 

Receiver Jimmy Palmborg Defensive Line Stefan Erlandsson 

Receiver Erik Dreifaldt Linebacker Leo Becker 

Receiver Viktor Hellman Linebacker Niklas Persson-Ghylfe 

Offensive Line Sebastian Nilsson Linebacker Josef Saker 

Offensive Line P-O Olsson Defensive Back Robert Höög 

Offensive Line Lars Björkman Defensive Back Andreas Kalén 

Offensive Line Björn Marcusson Defensive Back Johan Hillman 

Offensive Line Niklas Kjellgren Defensive Back Johan Stål 
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Fakta om Arlanda Jets 

Föreningen bildades sommaren 1988, av inflyttade amerikanen Ed Soubeia. Säsongen 1990 blev 
första året då klubben satsade helhjärtat på seriespelet och 1992 gjorde man debut i 
Superserien. Arlanda Jets vann SM-guld 2003 och har även ett SM-silver, som man tog 2008.  
 
Nuvarande huvudtränare: Rik Parker & BD Kennedy 
Hemmaplan: Midgårdsvallen, Märsta  (karta: http://kartor.eniro.se/m/a0pZ8 ) 
 
 

 

Vidare information 

Henrik Sjöstrand Peter Ericson 
PR-/Media-ansvarig Headcoach  
Örebro Black Knights Örebro Black Knights 
0766-440 206 070-730 43 95 
henrik.sjostrand@blackknights.eu  strongsafety46@hotmail.com  
 
Följ resultat och tabell från Superserien på SVT Text TV sidan 374. 
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